2019年 1 2月 2 3日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社が

下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

投資信託　取り扱い全ファンドの販売手数料無料化のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 経営企画部 広報担当 （TEL:03-6832-5903）

お問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
経営企画部 広報担当：堀川・篠原・清水

〒100-0011　東京都千代田区内幸町二丁目1番6号
Tel：03-6832-5903　Fax：03-5251-5114
E-ｍail：press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト
サービスサイト

企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

News & Information
2019年12月23日

ソニー銀行株式会社

投資信託　取り扱い全ファンドの販売手数料無料化のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2020 年1月お申
し込み分より、投資信託の取り扱い全ファンドについて、販売手数料を無料化（*）いたしますので、お知らせいたします。

　これにより、ソニー銀行において、ファンド国籍、口座区分（一般・特定・NISA）、購入方法（通常・積み立て）を問わず、
現在ご購入可能な全 219 本のファンドが販売手数料無料でご利用いただけるようになります。

（*）	2020 年 1 月がお申し込み日となる購入分（含む積み立て）は、後日、販売手数料・消費税相当額の全額キャッシュバックにて実質無料とさせて
いただき、2020 年 2 月以降がお申し込み日となる購入分より、注文時から手数料無料の取り扱いとなります。

　ソニー銀行では 2001年 6月の投資信託取り扱い開始以来、お客さまの資産運用にお役立ていただけるよう、高品質の
ファンドを厳選してラインアップし、さらにはノーロード（販売手数料無料）ファンドの取り扱いを積極的に拡充してまいり
ました。今後もお客さまの多様な資産運用ニーズにお応えするため、商品・サービスを拡充してまいります。

以　上

	191223_PR_SFH.pdf
	2019.12.23_TDNET_販売手数料無料化.pdf
	ソニー銀行）　2018.1.7_TDNET_WealthNavi for ソニー銀行キャンペーン
	201806011_TDNET_そらべあ寄贈
	20180508_TDNET_第40回レディーステニス
	20180508_TDNET_平成・昭和生まれの意識調査word
	【お問合せ先】
	ソニー生命保険株式会社　広報部広報課 TEL:03-5290-6228